
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00002/2023 - UASG 160060

Nº Processo: 64147004410202342. Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção
do telhado e SPDA da 2ª Companhia de Polícia do Batalhão de Polícia do Exército de Brasília
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.. Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 20/07/2023 das 08h00 às 17h00. Endereço: Setor Militar Urbano - Av
Duque de Caxias - S/nr, - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/160060-5-00002-2023. Entrega das Propostas: a partir de
20/07/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/08/2023 às 09h00 no
site www.gov.br/compras.

BRUNO BARBOSA FETT DE MAGALHAES
Ordenador de Despesas

(SIASGnet - 18/07/2023) 160060--2023NE000001


